
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “V. PADULA” 
 

via M. Montessori - 87041  A C R I   (CS)  -  Tel e fax 0984/954419 
C. M. CSIC88300E - Cod. fisc.: 98077710782 

email: csic88300e@istruzione.it - PEC: csic88300e@pec.istruzione.it 
Cod. Univoco UF8WWR - Codice iPa  istsc_csic88300e 
Sito web:  http://www.comprensivoacripadula.edu.it 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA RICHIESTA PREVENTIVO 

OGGETTO: determina richiesta preventivo per acquisto materiale Progetto FESRPON – REACT EU Competenze e 
ambienti per l’apprendimento 2014/20.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica” 

CODICE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-124 

LOTTO 2: FORNITURA DI MANUFATTI PER ORTI DIDATTICI 

CUP: B29J22000260006 

CIG: ZA637E5AC8 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale e in particolare l’Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 – 

Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; 

VISTA la candidatura N. 1074282 inoltrata da questo Istituto in data 24/01/2022; 

VISTA la formale autorizzazione del progetto comunicata all’Ufficio scolastico regionale di competenza con 

nota prot. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022, completi di codice CUP: B29J22000260006; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna; 

VISTO i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento           
europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Regolamento di Contabilità D. I. n. 129/2018; 

   VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 157 del 15/11/2021 e successive modificazioni e integrazioni 
con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019-2022; 

   VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio 

a: SITO WEB sez. PON 
 
SITO WEB sez. AMM. 
TRASPARENTE 
 
ATTI 

http://www.comprensivoacripadula.edu.it/




 

 

finanziario 2022 nella seduta del 12/02/2022 ;  

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di variazione al P. A. bilancio del progetto del 31/05/2022 

VISTA la nomina RUP prot. n° 6519 del 19/08/2022; 

RILEVATA la necessità di acquistare materiale per la realizzazione di orti didattici nella sede e nei plessi; 

 

DETERMINA 

Art. 1 Oggetto 

Di avviare, in qualità di RUP (art. 31 del D.Lgs 50/2016 e artt. 9 e 10 del D.P.R. n.207/10), una procedura di 

ordine di acquisto diretto fuori MEPA previa richiesta di preventivo alla ditta “Besidiae manici” di Bisignano 

(CS) per la realizzazione e fornitura di:  

  

DESCRIZIONE U.M. NUMERO 

Serra orticola doppia 200x90x85H cad 4 

Fioriera/Cassone rialzata 160x60x50H cad 6 

PEDANA PERIMETRALE 60 CM DI LARGHEZZA PER FIORIERA CM 160X60 cad 6 

Orto verticale 150x70x120H cad 3 

Compostiera 100x60x80H cad 4 

 
 
MODALITA' DI PRESENTAZIONE DEL PREVENTIVO  
Il preventivo dovrà pervenire presso l’ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica tramite le seguenti 
modalità: 

▪ PEC all’indirizzo csic88300e@pec.istruzione.it; 
▪ PEO all’indirizzo csic88300e@istruzione.it 
▪ Consegna a mano in busta chiusa presso l’Ufficio protocollo, 

 
entro il giorno 28/09/2022.  
 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

ing. Maurizio Curcio 
(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa) 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:csic88300e@pec.istruzione.it
mailto:csic88300e@istruzione.it

		2022-09-26T13:45:00+0200
	Maurizio Curcio




